

# **Troels Jørgensen Ejendomme A/S**

**Fuglegårdsvej 6, 4892 Kettinge**

**CVR-nr. 32 36 19 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Troels Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Troels Jørgensen Ejendomme A/S  
Fuglegårdsvej 6  
4892 Kettinge

Telefon: 54874300  
Telefax: 54874301  
Hjemmeside: [www.tjas.dk](http://www.tjas.dk)

CVR-nr.: 32 36 19 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Troels Jørgensen, Formand  
Mia Frederiksen  
Jens Kofoed

### Direktion

Mia Frederiksen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje fast ejendom og drive udlejning med dertil hørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>805.532</b>	<b>650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.839	-220
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.693</b>	<b>430</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.014	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.679</b>	<b>254</b>
2 Skat af årets resultat	-55.578	-56
<b>Årets resultat</b>	<b>197.101</b>	<b>198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	197.101	198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.101</b>	<b>198</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.596.320	6.981
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.596.320</u>	<u>6.981</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.596.320</u></b>	<b><u>6.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.596.320</u></b>	<b><u>7.004</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	832.247	635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.332.247</u></b>	<b><u>1.135</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	592.822	621
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>592.822</u></b>	<b><u>621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.929.673	2.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.673	2.175
5 Gældsforpligtelser	244.000	241
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.897	2.620
Selskabsskat	84.172	59
Anden gæld	156.509	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.578	3.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.671.251</u></b>	<b><u>5.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.596.320</u></b>	<b><u>7.004</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.435	125
Andre finansielle omkostninger	43.579	51
	<u><b>168.014</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.172	48
Årets regulering af udskudt skat	-28.594	8
	<u><b>55.578</b></u>	<u><b>56</b></u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.373.759	8.863
Tilgang i årets løb	0	511
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>9.373.759</b></u>	<u><b>9.374</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.392.600	-2.173
Årets afskrivninger	-384.839	-220
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-2.777.439</b></u>	<u><b>-2.393</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>6.596.320</b></u>	<u><b>6.981</b></u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	635.146	437
Årets overførte overskud eller underskud	197.101	198
	<b>832.247</b>	<b>635</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	244.000	970.000	2.173.673	2.416
	<b>244.000</b>	<b>970.000</b>	<b>2.173.673</b>	<b>2.416</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.176 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.596 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTJ Kettinge ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
